proroga di termini previsti da disposizioni legislative e ulteriori disposizioni" che prevede il trasferimento nei ruoli 

regionali di dipendenti dell'Agenzia, con conseguente necessità di prevedere nel breve-medio periodo versamenti 

a titolo di trattamento di fine servizio su richiesta della Regione Abruzzo; 

RITENUTO di dover impegnare la somma di euro 120.000,00 (centoventimila/00) sul cap. 274 del 

bilancio di previsione finanziario 2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità 

D E T E R M I N A 

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi integralmente riportati e trascritti nel presente dispositivo: 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche 

motivazione e presupposto; 

2. di impegnare la somma di euro 120.000,00 (centoventimila/00) sul cap. 274 del bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Areacom nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

in ottemperanza agli obblighi di cui al D.Lgs.n. 33/2013.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi il TAR Abruzzo entro il termine di giorni trenta (30) a